
Art. 407

Dovozce: STENO CZ s.r.o.

Rozměry: 

Název:     

Popis výrobku: Popis materiálu:

1

3
4
5

6

rukojeť

šroubek
vršek ventilu
závlačka

matka
těsnění

2

RADIÁTOROVÝ VENTIL ROHOVÝ, JEDNOREGULAČNÍ

plast
ocel
mosaz
ocel

fiber
mosaz

7
8
9
10
11

sedlo
převlečná matka
šroubení
o-kroužek
tělo ventilu

mosaz
niklovaná mosaz

niklovaná mosaz
NBR
niklovaná mosaz
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30,8

G 
3/
8"
, 
1/
2”

H

G 3/8", 1/2”

L

Rp

3/8"

1/2"

DN

10

15

H

66

64

L

60

65

Použití:     

 

Umožňuje plynulou regulaci přítoku vody do otopného tělesa. 
Ovládán je otáčením rukojeti a zašroubováním vřetena. Po dotažení 
dojde k úplnému uzavření přítoku.
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